

# OBJEDNÁVKA

číslo : 201/MSŠ/2023

Objednatel

IČO: 00845027 DIČ:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Divadelní 138/4

741 01 Nový Jičín



Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 25897187

DIČ: CZ25897187

**ALSYKO security, s.r.o**

**K Nemocnici 876/102**

**741 01 Nový Jičín**

## Objednáváme: rozšíření technologie systému PZTS, EKV, PCO

Vážení,

potvrzujeme souhlas s Vaší cenovou nabídkou z 29. 11. 2023 v revidovaném rozpisu na rozšíření TZB na hlavním pracovišti v Novém Jičíně. Smyslem prací je rozšíření stávajícího zabezpečovacího systému na budovu staré školy s vytvořením samostatného okruhu z pohledu kódování.

Hodnota prací včetně DPH činí 476 tis. Kč. Konečné vyúčtování proběhne po realizaci akce, připouštíme zálohování do 80 % hodnoty zakázky.

Děkujeme za vstřícné jednání!

S pozdravem,



příspěvková organizace  
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín  
Tel: 556 414 760 - 1

Ing. Lucie Haitlová  
ředitelka

V Novém Jičíně

Dne: 11.12.2023

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



**Potvrzenou objednávkou vraťte na vyše uvedenou adresu**



## Rozšíření technologie systému PZTS, EKV, PCO - Mendelova střední - lokalita budova 24, ul.Divadelní,

### Technologie PZTS, PCO - lokalita - budova 24

soupis položek - technologie	mnz	mj	cena/mj	cena
Modul posilovacího zdroje 2,75A	4	ks	9 275	37 100
Záložní AKU 18Ah - pro přídavný zdroj EZS	4	ks	1 690	6 760
Klávesnice MK8	1	ks	5 512	5 512
Koncentrátor smyček - G8	8	ks	4 975	39 800
Duální (PIR+MW) detektor, otočná čočka, dosah 12m/85° nebo 18m/5°	20	ks	906	18 120
Stojánek IR detektoru	20	ks	271	5 420
Akustický detektor tříštění skla, dosah max. 9m,	2	ks	758	1 516
MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	38	ks	238	9 044
Signalizace zap/vyp	3	ks	328	984
Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 110dB/1m s červeným majákem	1	ks	317	317
Relé RMM 1	6	ks	238	1 428
BOX combi	3	ks	1 869	5 607
BOX VT	2	ks	869	1 738
PPV 1 režijní materiál technologie	1	mj	1 896	1 896
<b>Mezisoučet systému PZTS, PCO (* bez DPH 21%)</b>				<b>135 242</b>

### Technologie EKV - lokalita - budova 24

soupis položek - technologie	mnz	mj	cena/mj	cena
Řídicí jednotka EKV	1	ks	9 011	9 011
Bezkontaktní čtečka	1	ks	4 860	4 860
EPS tlačítko - nouzové otevření EKV	1	ks	1 290	1 290
Odchodové tlačítko EXIT	1	ks	1 109	1 109
Přidržený zámek 250kg	1	ks	6 120	6 120
Podložka pro montáž kotvy zámku WBX280S	1	ks	452	452
Držák "L" pro tělo elektromagnetu V3Sxx.	2	ks	355	710
Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta	1	ks	2 080	2 080
Profily zámku - čelní	1	ks	210	210
PPV 2 režijní materiál technologie	1	mj	1 200	1 200
<b>Mezisoučet systému EKV (* bez DPH 21%)</b>				<b>27 042</b>

### soupis položek - kabelové rozvody

soupis položek - kabelové rozvody	mnz	mj	cena/mj	cena
Kabel komunikační - STP kat.6	500	m	22	11 000
Kabel sdělovací	1300	m	16	20 800
Kabel napájecí 3C	50	m	22	1 100
PPV 3 instalační materiál kabelových rozvodů ( kotvení, el.žiaby, tmely, jističní,atd).	1	mj	14 530	14 530
<b>Mezisoučet kabelových rozvodů technologie PZTS, EKV (* bez DPH 21%)</b>				<b>47 430</b>

### Montážní práce na systému PZTS, EKV, PCO

Montážní práce na systému PZTS, EKV, PCO	mnz	mj	cena/mj	cena
Montáž kabelových rozvodů systému PZTS, EKV - ( 4 technici x 8 dnů )	256	hod	480	122 880
Montáž systému PZTS, EKV, PCO - ( 4 technici x 3 dny )	96	hod	530	50 880
Nastavení a zkoušky systému PZTS, EKV pro danou lokalitu	4	hod	550	2 200
Programování systému dle požadavku klienta - PZTS, EKV, PCO	4	hod	800	3 200
Technická dokumentace - zakreslení skutečného stavu PZTS, EKV, PCO	1	mj	3 000	3 000
PPV 4 režijní materiál akce	1	mj	1 500	1 500
<b>Mezisoučet systému PZTS, EKV, PCO (* bez DPH 21%)</b>				<b>183 660</b>

### Součet dodávky a montáže systému PZTS, EKV, PCO (\* bez DPH 21%)

**393 374**

476.000,-

